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Biuro Turystyki ZNP LogosTour, które istnieje od 1981 roku, jest jednym z najdłużej 
działających i największych polskich touroperatorów. Przedmiotem działalności Firmy, posiadającej 
11 oddziałów na terenie całej Polski, są niemal wszystkie segmenty turystyki.

W ciągu lat pracy i doświadczeń zdobyliśmy bezcenny kapitał jakim jest zaufanie zagranicznych 
i krajowych klientów oraz solidna i rozpoznawalna marka. Do naszego sukcesu niewątpliwie 
przyczynił się zespół kompetentnych i dynamicznych fachowców, zawsze służących profesjonalną 
radą i pomocą.

Oddział Turystyki Przyjazdowej LogosTour ma swoją siedzibę w Krakowie, na ulicy Oddział Turystyki Przyjazdowej LogosTour ma swoją siedzibę w Krakowie, na ulicy Oddział Turystyki Przyjazdowej LogosTour
Karmelickiej 32. Nasza bogata oferta, którą kierujemy zarówno do grup zagranicznych i krajowych 
jak i turystów indywidualnych, obejmuje między innymi weekendy w najpiękniejszych miastach 
Polski połączone ze zwiedzaniem i rozrywką,  programy tematyczne oraz trasy objazdowe. 
Proponujemy także pobyty w zabytkach, kurortach i hotelach SPA oraz aktywny wypoczynek zimą 
i latem. Oferujemy również organizację konferencji i szkoleń oraz programy integracyjne. 

Nasi koledzy, współpracownicy, piloci i przewodnicy zawsze czuwają, aby pobyt w Polsce był 
perfekcyjnie i ciekawie zorganizowany, pozostawił niezapomniane wrażenia i zachęcił do ponownego 
odwiedzenia naszego kraju z Biurem Turystyki LogosTour. 

…to tylko impresja na temat „Polska”. Zaledwie kilka detali z bogactwa 
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Kraków, ze swym historycznym, kulturalnym i intelektualnym zapleczem oraz szczególną atmosferą jest miejscem niezwykłym. Dawna 
rezydencja królów, skarbiec starych dzieł sztuki i architektury, siedziba jednego z pierwszych europejskich uniwersytetów, należy dziś do 
najcenniejszych miast zabytkowych Europy. Stare Miasto otoczone zielonym pierścieniem Plant, wpisane na Listę Dziedzictwa Kulturowego 
UNESCO, niezmiennie urzeka swym czarem. Zamek Królewski wznoszący się dumnie na Wzgórzu Wawelskim nad Wisłą. Rynek Główny –

– najwspanialszy plac miejski średniowiecznej Europy i wielka scena miasta wabiącego mnogością tętniących życiem kafejek, restauracji i pubów, 
gwarem i muzyką. Sukiennice – barwne kramy handlowe z XIII w. i Kościół Mariacki ze słynnym ołtarzem Wita Stwosza oraz granym co godzinę 
hejnałem z kościelnej wieży. Zabytkowe budynki Uniwersytetu Jagiellońskiego, który przez wieki kształtował wybitne umysły. Wąskie uliczki 
Kazimierza z tajemniczymi zaułkami i zakamarkami… Wszystko to składa się na niepowtarzalny urok magicznego Krakowa, który rokrocznie 
przyciąga coraz większe rzesze turystów.

Zasmakuj krakowskiego klimatu – Stare Miasto
• przejażdżka dorożką wokół Starego Miasta 
• spacer po pięknie oświetlonym Rynku Głównym
• kolacja z programem artystycznym lub koncertem jazzowym
Czas na zabawę w zabytkowych piwnicach tworzących labirynt nocnego życia Krakowa.

Odkryj skarby i tajemnice – Stare Miasto i Kazimierz
• Wzgórze Wawelskie – rezydencja królów z magicznym czakramem
• Rynek Główny i Collegium Maius – najstarszy budynek Uniwersytetu Jagiellońskiego 
• Kościół Mariacki ze słynnym ołtarzem Wita Stwosza
• Sukiennice – „supermarket średniowiecza”
Wieczór na Kazimierzu – centrum religii, fi lozofi i i kultury żydowskiej – spacer po zabytkowych uliczkach i kolacja z koncertem muzyki klezmerskiej.  – centrum religii, fi lozofi i i kultury żydowskiej – spacer po zabytkowych uliczkach i kolacja z koncertem muzyki klezmerskiej.  –

Poznaj świat podziemnych solnych korytarzy i kryształowych grot – Wieliczka
Unikalna atrakcja turystyczna – najstarsza w Europie Kopalnia Soli, wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO.

Dodatkowe atrakcje Krakowa i okolic:
• Muzeum Czartoryskich – „Dama z łasiczką” Leonarda da Vinci 
• Koncert w Filharmonii Krakowskiej
• Kopiec Kościuszki
• Rejs statkiem po Wiśle
• Zabawa w Parku Wodnym
Ojcowski Park Narodowy – jurajskie krajobrazy, zamek w Pieskowej Skale, Ojcowski Park Narodowy – jurajskie krajobrazy, zamek w Pieskowej Skale, Ojcowski Park Narodowy Niepołomice – Puszcza Niepołomicka i zamek myśliwski,
Golf Party w Paczółtowicach, rowerowe ścieżki w podkrakowskich dolinkach.

Weekend w Krakowie
Warszawa – Częstochowa – Kraków – Wrocław – Książ – Łowicz – Warszawa
Warszawa – Malbork – Gdańsk – Mazury – Warszawa
Wrocław – Kraków – Zakopane – Warszawa – Poznań

Polska to kraj o wielu obliczach, gdzie tradycja łączy się z nowoczesnością w harmonijną i inspirującą całość. Pośród świadectw polskiej 
historii znajdziemy wspaniałe średniowieczne zamki i klasztory, urocze staromiejskie kamieniczki, malownicze chaty zachowane w skansenach, 
a także skarby przyrody jak choćby wiekowe dęby w prastarych ostępach Puszczy Białowieskiej. Na polskiej wsi zachwycają swym urokiem 
przydrożne kapliczki i drewniane kościółki, przy domostwach nierzadko można zobaczyć bocianie gniazda. Jednak Polska to także kraj internetu, 
sieci komórkowych i szybkich samochodów. Polska teraźniejszość i przyszłość to nowoczesne biura, hotele, centra handlowe, restauracje, sale 
teatralne i koncertowe i intensywne życie nocne kwitnące w coraz liczniejszych pubach i klubach.

W pobliżu kosmopolitycznych centrów kultury i rozrywki takich jak Warszawa, Kraków, Wrocław czy Gdańsk znajdują się tereny o niezwykłych 
walorach naturalnych, gdzie można uciec od miejskiego zgiełku. Mazurskie lasy i jeziora, górskie łańcuchy Karpat, nadmorskie wydmy nad 
Bałtykiem tworzą malowniczą mozaikę polskich krajobrazów. Nie bez powodu Polska przyciąga tak wielu gości zza granicy. 

Polska zadziwia… i warto się o tym przekonać.

Krynica, Zakopane, Szklarska Poręba, Bałtyk, Mazury

Odreagować codzienny stres… Aktywny urlop w urokliwych miejscach jest najlepszą na to receptą. Zimą – kiedy zachwyci Cię skrzący śnieg, 
zmęczysz się szusując na stokach Beskidów, Tatr, Karkonoszy a w lecie – zakręcisz kółkami na rowerze, złapiesz wiatr w żagle na Bałtyku, czy 
może spokojniej: podejrzysz przyrodę płynąc kajakiem lub żaglówką na Mazurach – pomyśl: trzeba zregenerować ciało i ducha.

Wypoczynek w Centrach SPA
Krynica Geovita – Wierchomla Ski & Spa – Mazury Młyn Klekotki – Wzgórza Dylewskie Dr Irena Eris 

Nic nie wpływa tak kojąco po całodziennym wysiłku, jak kuracje w ciepłych i przytulnych gabinetach odnowy SPA przywracające witalność 
i radość życia. Zdrowy styl i bliskość natury połączone z indywidualnie dopasowanymi zabiegami, wydobywają z wnętrza każdego człowieka 
piękno ciała i dają odpoczynek umysłowi. W miejscach tych można poznać dobroczynne działanie natury i czerpiąc z niej to, co najlepsze oddać 
się w pełni profesjonalnie przeprowadzanym zabiegom pielęgnacyjnym.

Zatrac sie w atmosferze krakowskich pubów Zatrac sie w atmosferze krakowskich pubów Zatrac sie w atmosferze krakowskich pubów 

Zanurz sie w sekretne zaulki KazimierzaZanurz sie w sekretne zaulki KazimierzaZanurz sie w sekretne zaulki Kazimierza

„A to Polska wlasnie”„A to Polska wlasnie”„A to Polska wlasnie”

Aktywnie – zdrowo – pieknieAktywnie – zdrowo – pieknie

Malopolska w kilku odslonachMalopolska w kilku odslonachMalopolska w kilku odslonach

Odpocznij przy kawie w podziemnej restauracji

Górskie krajobrazy
Kraków – Wieliczka – Krynica – Zakopane – Kraków 

W promieniu 150 km od Krakowa krajobraz zmienia się nie do poznania. W ciągu kilku dni można zobaczyć wapienne grzbiety pasma 
Pienin, przeżyć przygodę płynąc tratwą przełomem Dunajca, spojrzeć na Tatry z Jaworzyny w Krynicy, zachwycić się majestatem górującego nad 
Zakopanem Giewontu – najbardziej znanego szczytu Tatr. 

Natura, smaki, folklor
Zakopane, Krynica, Szczawnica

Najcenniejszą cechą małopolskiego folkloru jest jego autentyzm. Tradycje pielęgnowane od wieków pozostają tutaj ciągle żywe. Oryginalny 
strój, język, architektura, kuchnia pośród górskich krajobrazów, pozwalają natychmiast poczuć odrębność i piękno Podhala, Spisza i Orawy. 
Regionalne wyroby i potrawy są chlubą lokalnej kuchni, której składniki dostarcza nieskażona natura. Ukoronowaniem każdego wypadu w te 
malownicze okolice powinna być biesiada w regionalnej karczmie, gdzie gościnne góralki zapraszają na słynne oscypki.

Wielcy Polacy – Jan Paweł II
Kraków – Wadowice – Kalwaria Zebrzydowska –Zakopane – Częstochowa 

„…Ojczyzna jest naszą matką ziemską… Polska jest matką szczególną…”
Te słowa Jana Pawła II pozwalają zrozumieć jego miłość do miejsc, gdzie spędził swoje dzieciństwo, gdzie kształtowały się jego młodzieńcze 

poglądy, dojrzewała wybitna osobowość. Próbując udźwignąć ciężar problemów całego świata, powracał w swoich pielgrzymkach do ulubionych 
zakątków, wspominając kremówki w rodzinnych Wadowicach, pierwsze próby aktorskie i duszpasterską pracę z młodzieżą w Krakowie, czy piesze 
wędrówki tatrzańskimi szlakami. Z tych źródeł czerpał swoją siłę.

Judaika
Kraków – Oświęcim: Auschwitz Birkenau – Kraków

Kraków i jego dzielnica Kazimierz jest historycznym miejscem harmonijnego współistnienia dwóch narodów: Polaków i Żydów. Przez wieki 
kształtowała się tu specyfi czna atmosfera przenikania dwóch kultur. Tu zachowały się pomniki architektury i cenne zabytki żydowskiej duchowości. 
Dlatego Kazimierz wciąż żyje i jest rokrocznie odwiedzany przez turystów z całego świata, którzy wspólnie śpiewają „Shalom” na Festiwalu Kultury 
Żydowskiej. W obliczu tragicznej historii narodu, tak okrutnie doświadczonego podczas II wojny światowej w Auschwitz, Płaszowie za murami 
getta i w innych miejscach kaźni, słowo to nabiera szczególnego znaczenia.


